[bookmark: _GoBack]第７号様式（第10条関係）

年　月　日

逗子市グループホーム整備事業等補助金実績報告書

逗　子　市　長

住　　　所
氏　　　名　　　　　　　　　　㊞

年　月　日付け第　号により逗子市グループホーム整備事業等補助金の交付決定を受けた補助対象事業について、逗子市グループホーム整備事業等補助金交付要綱第10条の規定により、別紙のとおり実績を報告します。

添付書類
⑴　精算額内訳書（第８号様式）
⑵　補助対象事業に係る収支決算書
⑶　補助対象経費の支出を証する書類
⑷　建築工事に係る検査済証（建築基準法第７条第５項又は第７条の２第５項）の写し
⑸　グループホームの主要部分の写真
⑹　竣工図書（平面図）
（増改築・改修の場合は既存の建物との関係を図面上で明示したもの）
⑺　既存建築物からの転用の場合において、建物の用途変更を要するものについては、用途変更の申請がなされていることが分かる書類の写し
⑻　グループホームとして５年以上利用することが分かる書類（賃貸契約書等）の写し

別紙

１　グループホームの概要
　⑴　名称及び所在地
　⑵　障がいの種別
　⑶　補助対象者（建物所有予定者）
　⑷　運営主体
　⑸　居室数（入所定員　　　人）

２　事業の内容
　⑴　種別（新築、買取り（転用）、増改築・改修（転用）の別）
　⑵　敷地面積　　　　　　㎡
　⑶　敷地の所有関係（自己所有、賃借、購入（予定）の別）
　⑷　建物の面積　建築面積　　　　㎡　　延床面積　　　　㎡
　⑸　建物の構造　　　　　　　造　　　　階建
　　　注・設計図書（位置図、配置図、平面図及び立面図）を添付すること。
　　　　　（各室ごとの用途及び面積、増改築・改修の場合は既存の建物との関係を図面上で明示したもの）
　　　　・見積書写しを添付すること。

３　補助対象経費及び財源の内訳
　⑴　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　円
　⑵　市補助　　　　　　　　　　　　　　　　円
　⑶　補助対象者負担額　　　　　　　　　　　円

４　工事の概要
　⑴　契約（予定）年月日
　⑵　着工（予定）年月日
　⑶　完成（予定）年月日
　⑷　グループホームの開設（予定）年月日

５　その他添付書類
　⑴　建築工事に係る検査済証（建築基準法（昭和25年法律第201号）第７条第５項又は第７条の２第５項）の写し
　⑵　登記事項証明書、建物及び土地に関する権利関係がわかる書類の写し